[bookmark: _GoBack]行政诉讼委托代理合同
[bookmark: _Hlk510959916]
甲方：___________________________
法定代表人：_____________________
联系方式：_______________________
法定地址：_______________________
证件类型及编码：_________________
电子邮箱：_______________________
银行账户：_______________________

乙方：___________________________
法定代表人：_____________________
联系方式：_______________________
法定地址：_______________________
[bookmark: _Hlk510962703]社会信用代码：___________________
电子邮箱：_______________________
银行账户：_______________________

甲方因___________行政诉讼一案，委托乙方的律师出庭代理。经双方协议，订立以下各条款，共同遵照履行：

第1条  乙方接受甲方的委托，指派____________律师为甲方__________行政诉讼案的第_______审诉讼代理人。
第2条  乙方律师必须认真负责保护甲方合法权益，并按时出庭。
第3条  甲方必须真实地向律师叙述案情，提供有关本案证据。乙方接受委托后，发现甲方捏造事实、弄虚作假，有权终止代理，依约所收费用不予退还。
第4条  如乙方无故终止履行协议，代理费全部退还甲方；如甲方无故终止，代理费不退回。
第5条  甲方委托乙方代理权限：____________________。
第6条  根据相关律师业务收费收费标准的规定，甲方于协议签订之日起向乙方支付代理费_______（大写_______）元人民币；涉及财产关系的案件，甲方向乙方支付费用________________（大写_______）元人民币。支付方式：__________。支付期限：__________。
第7条  [bookmark: _Hlk510906593][bookmark: _Hlk510532350]争议的处理
1、 [bookmark: _Hlk510944052]本协议的制定、解释及其在执行过程中出现的、或与本协议有关的纠纷之解决，受中华人民共和国现行有效的法律的约束。
2、 [bookmark: _Hlk510525917]本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门调解；协商或调解不成的，按下列第____种方式解决（只能选择一种）：
（1）提交________仲裁委员会仲裁。
（2）依法向________人民法院起诉。
第8条  本协议有效期限，自签订之日起至本案审结止（判决、裁定或撤销诉讼）。
第9条  本协议未尽事宜，或一方要求变更本协议条款，需另行协议。
	甲方：____________________
	乙方：__________律师事务所

	法定代表人（签章）：_______
	法定代表人（签章）：_______

	签订时间：________________
	签订时间：________________

	签订地点：________________
	签订地点：________________

1